
ZARZĄDZENIE NR 0050.269.2022 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zmianami) art. 222 ust.4, art. 257 pkt. 1 i 3, art. 259 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.)  oraz na 
podstawie § 11 pkt 5, 6 i 10 Uchwały Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 37.369.149,01 zł 

dochody bieżące 30.104.458,44 zł 

dochody majątkowe 7.264.690,57 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 43.121.867,30zł 

wydatki bieżące 27.901.074,38 zł 

wydatki  majątkowe 15.220.792,92 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EC310E-5F1E-4744-BB06-0A3C8F19AC7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.269.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 921,00 1 464,00 2 385,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 1 464,00 1 464,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 1 464,00 1 464,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 592 780,99 15 599,00 1 608 379,99  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 956,00 1 894,00 15 850,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

12 400,00 1 376,00 13 776,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 556,00 518,00 2 074,00 

 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 000,00 -7 259,00 32 741,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

40 000,00 -7 259,00 32 741,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 114 000,00 20 964,00 134 964,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

114 000,00 20 964,00 134 964,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 397 024,00 13 064,00 2 410 088,00  
 85395  Pozostała działalność 2 397 024,00 13 064,00 2 410 088,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 522 024,00 13 064,00 535 088,00 

 

855   Rodzina 4 323 446,00 108,00 4 323 554,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EC310E-5F1E-4744-BB06-0A3C8F19AC7B. Podpisany Strona 1



 85503  Karta Dużej Rodziny 177,00 108,00 285,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

177,00 108,00 285,00 
 

Razem: 37 338 914,01 30 235,00 37 369 149,01  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EC310E-5F1E-4744-BB06-0A3C8F19AC7B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.269.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
730   Szkolnictwo wyższe i nauka 20 000,00 600,00 20 600,00 

 73016  Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 20 000,00 600,00 20 600,00 
  3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 20 000,00 600,00 20 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 921,00 1 464,00 2 385,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 1 464,00 1 464,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 999,00 999,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 465,00 465,00 

758   Różne rozliczenia 192 537,17 -600,00 191 937,17 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 162 537,17 -600,00 161 937,17 
  4810 Rezerwy 162 537,17 -600,00 161 937,17 

852   Pomoc społeczna 2 831 908,09 15 599,00 2 847 507,09 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 956,00 1 894,00 15 850,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 400,00 1 376,00 13 776,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 556,00 518,00 2 074,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 110 000,00 -7 259,00 102 741,00 

  3110 Świadczenia społeczne 110 000,00 -7 259,00 102 741,00 
 85216  Zasiłki stałe 114 000,00 20 964,00 134 964,00 
  3110 Świadczenia społeczne 114 000,00 20 964,00 134 964,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 751,50 0,00 82 751,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -3 799,00 201,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -470,00 30,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 360,00 7 269,00 58 629,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 191,50 -3 000,00 23 191,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EC310E-5F1E-4744-BB06-0A3C8F19AC7B. Podpisany Strona 1



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 153 804,00 0,00 153 804,00 
  3110 Świadczenia społeczne 143 607,00 -1 219,00 142 388,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 219,00 7 219,00 
 85295  Pozostała działalność 422 245,89 0,00 422 245,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 625,82 -64,00 5 561,82 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 64,00 64,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 478 725,35 13 064,00 2 491 789,35 
 85395  Pozostała działalność 2 478 725,35 13 064,00 2 491 789,35 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 520 120,00 13 000,00 533 120,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 188,00 61,00 1 249,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 91,25 3,00 94,25 
855   Rodzina 4 412 759,54 108,00 4 412 867,54 

 85503  Karta Dużej Rodziny 177,00 108,00 285,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177,00 108,00 285,00 
 85504  Wspieranie rodziny 94 640,54 0,00 94 640,54 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 530,00 400,00 930,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -400,00 2 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 693 608,62 0,00 1 693 608,62 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 507 440,73 0,00 1 507 440,73 
  4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 686,00 28 686,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 905,05 -686,00 29 219,05 

Razem: 43 091 632,30 30 235,00 43 121 867,30 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EC310E-5F1E-4744-BB06-0A3C8F19AC7B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

